
UCHWAŁA Nr 310 / 6157 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 września 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w FORTACO JL Sp. z o.o.  
w Janowie Lubelskim przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 411 a ust. 4 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.)  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
                                                           

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie udziału Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w Spółce FORTACO JL Sp. z o.o.  

w Janowie Lubelskim, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 

0000027578.   

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

posiada jeden udział w w/w Spółce, objęty na podstawie konwersji wierzytelności 

wobec WFOŚiGW za udziały (zaległe opłaty za korzystanie ze środowiska) o wartości 

nominalnej 221 200,00 zł, co na dzień 31.12.2020 r. stanowiło 0,35 % udziału  

w kapitale podstawowym FORTACO JL Sp. z o.o.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
  


